יתר על כן, מההזמנה שצורפה לא עולה כי הבדיקה קבועה ליום
3.3.2022, אלא דווקא למועד אחר. כך או כך, לא שוכנעתי שמדובר בתור לאבחון דחוף, ועל כן תתכבד הנאשמת 1

לתאם תור חלופי במועד אחר עבור בתה.

נוכח החלטתי מיום 22.2.2022, בשים לב להוראות סעיף 160 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982,
1 להפוך את סדר מסירת ב"כ הנאשמת להיעתר לבקשת הרי שלא מצאתי ,2 ב"כ הנאשמת ובהיעדר הסכמה מצד

העדויות מטעם הנאשמות.

כן שאילולא עדותה, לשמיעת המיועד ,3.3.2022 ליום הקבוע לדיון להתייצב 1 הנאשמת על חובה כי כן אם יובהר
תחשב כמי שויתרה על מסירת עדות מטעמה, על כל הכרוך בכך לפי סעיף 162 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],

תשמ"ב-1982, ולא ייקבע מועד אחר לשם כך.

עדותה של הנאשמת 1 תישמע ביום 3.3.2022 החל מהשעה 9:30 ועד גמר.

הצדדים ובאי כוחם ייערכו לדיון שעשוי להימשך מעבר לשעות העבודה הרגילות.

המזכירות תודיע לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו אדר א' תשפ"ב, 27 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.